
台風１０号接近に伴う金融店舗およびＡＴМの営業について 

 

 

 ＪＡひろしまは、台風１０号の接近や暴風雨等の影響に伴い、組合員および

利用者の皆様の安全を第一に考え、店舗およびＡＴМを下記のとおり臨時休業

する場合がございます。 

組合員および利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．店舗の状況によっては、店舗および店内ＡＴМを予告なく臨時休業や営業

時間の短縮などをさせていただく場合がございます。 

 

２．店舗外ＡＴМにつきましては、設置している商業施設（スーパー・病院な

ど）の休業等によりご利用いただけない場合がございます。 

 

以上 


